SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 34/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Técnico II –

Produtor Cultural (Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 34/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1.
Ana Cristina Miranda de Souza 10,0

2.
Daniel Ferreira Torres

Eliminado (a)

3.
Dennis Emanoel Xaxá da Silva

Eliminado (a)

4.
Francisco de Assis Alves da Silva Junior

8,0

5.
Émille Cristina de Araújo Lopes

9,0

6.
Larissa Bianca Pereira

9,0

7.
Mikaline Marques Rodrigues

Eliminado (a)

8.
Mykaell Christyan Bandeira

10,0

9.
Tiziane Assunção Virgílio

Eliminado (a)

10.
Yuri Guedes de Lavor

Eliminado (a)

Natal, 16 de novembro de 2022.

https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14986
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14932
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/15188
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14981
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/15175
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/15226
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/15019
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14781
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/14953